

Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація
11/03-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 11299,615 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 42,69749 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2705,69 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	PH8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	13,074	<u>2878,99</u>	-	37640	37640	-	<u>54,5160</u>	<u>712,74</u>
					2878,99	-			-	-	-
2	PH8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	13,074	<u>1779,00</u>	-	23259	23259	-	<u>32,1120</u>	<u>419,83</u>
					1779,00	-			-	-	-
3	PH8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	2,07	<u>1159,41</u>	-	2400	2400	-	<u>20,9280</u>	<u>43,32</u>
					1159,41	-			-	-	-
4	PH8-4-1	Розбирання жолобів з листової сталі	100м	2,73	<u>911,29</u>	-	2488	2488	-	<u>17,2560</u>	<u>47,11</u>
					911,29	-			-	-	-
5	PH6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах, (у т.ч. вітражі)	100 шт	2,2	<u>10608,88</u>	-	23340	23340	-	<u>191,4960</u>	<u>421,29</u>
					10608,88	-			-	-	-
6	PH6-2-2	Знімання засклених віконних рам, (у т.ч. вітражі)	100 м2	6,1613	<u>3711,76</u>	-	22869	22869	-	<u>68,2560</u>	<u>420,55</u>
					3711,76	-			-	-	-
7	PH6-3-1	Знімання бетонних підвіконних дощок	100 м2	1,628	<u>21564,77</u>	-	35107	35107	-	<u>414,4680</u>	<u>674,75</u>
					21564,77	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,07	<u>12256,92</u>	-	858	858	-	<u>221,2440</u>	<u>15,49</u>
9	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,2593	<u>12256,92</u> <u>2886,69</u>	-	749	749	-	-	-
10	РН3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (виступи на фасадах, цоколь, підвіконня)	10 м3	0,587	<u>2886,69</u> <u>9830,25</u>	-	5770	4007	-	<u>53,6160</u>	<u>13,9</u>
11	РН3-2-1 застос.	Розбирання кам'яної кладки стінок ганків	10 м3	0,723	<u>6825,67</u> <u>3004,58</u>	-	7107	4935	-	-	-
12	РН11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін цоколя, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,021	<u>6825,67</u> <u>3354,28</u>	-	6779	6779	-	<u>117,6840</u>	<u>69,08</u>
13	РН18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вимощення	100м3	0,1185	<u>6825,67</u> <u>19360,15</u>	-	2294	2294	-	<u>18,0366</u>	<u>10,59</u>
14	РН18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,3555	<u>3354,28</u> <u>5585,83</u>	-	1986	584	-	<u>117,6840</u>	<u>85,09</u>
15	РН8-40-10 к дем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі металевих козирків, накриття прямків	100 м2	0,033	<u>1642,60</u> <u>3373,22</u>	-	111	111	-	<u>18,0366</u>	<u>13,04</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			<u>3373,22</u>	-	172757	167420	-	<u>63,5160</u>	<u>128,37</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					172757			-	-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					169024				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83890				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					375,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19072				
		Всього будівельні роботи, грн.					256647				

		Всього по розділу 1					256647				
Розділ 2. Покрівля											
16	РН8-6-3	Заміна (ремонт) кроквяних ніг із брусів	100м	0,6	<u>42322,53</u>	-	25394	10161	-	<u>284,5680</u>	<u>170,74</u>
17	РН8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	13,074	<u>16934,64</u> <u>3402,89</u>	-	44489	12519	-	-	-
18	РН20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	8,146	<u>957,53</u> <u>491,42</u>	-	4003	762	-	<u>15,5040</u>	<u>202,7</u>
					<u>93,55</u>	-			-	<u>1,5720</u>	<u>12,81</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	PH20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	13,074	<u>1524,51</u> 345,63	-	19931	4519	-	<u>5,8080</u>	<u>75,93</u>
20	E12-12-1 K=1,15	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	13,074	<u>51364,95</u> 9979,39	<u>226,81</u>	671545	130471	<u>2965</u>	<u>172,0584</u>	<u>2249,49</u>
21	PH8-40-4	Улаштування снігоутримувачів	100м	1,48	<u>12257,17</u> 2947,17	-	18141	4362	-	<u>49,5240</u>	<u>73,3</u>
22	PH8-41-2	ВОДОСТІЧНА СИСТЕМА Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	2,07	<u>49782,06</u> 4248,99	-	103049	8795	-	<u>66,4320</u>	<u>137,51</u>
23	PH8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	2,73	<u>25634,36</u> 4462,36	-	69982	12182	-	<u>69,7680</u>	<u>190,47</u>
24	PH9-20-4	ОГОРОДЖЕННЯ ПОКРІВЛІ Установлення металевих огорож	100м	2,35	<u>178047,88</u> 5312,01	<u>77,36</u> 13,01	418413	12483	<u>182</u> 31	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>195,17</u> 0,47
25	PH8-24-3	СЛУХОВЕ ВІКНО СВ-1(5шт) Улаштування слухових вікон	шт	5	<u>5929,65</u> 769,08	-	29648	3845	-	<u>13,2600</u>	<u>66,3</u>
26	PH20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	0,522	<u>1770,11</u> 345,63	-	924	180	-	<u>5,8080</u>	<u>3,03</u>
27	E12-12-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 K=1,15	Улаштування слухових вікон із металочерепиці (облицювання)	100м2	0,522	<u>42847,50</u> 9979,39	<u>226,81</u>	22366	5209	<u>118</u>	<u>172,0584</u>	<u>89,81</u>
28	PH15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих	ґрати	15	<u>419,61</u> 198,31	<u>1,86</u> 0,31	6294	2975	<u>28</u> 5	<u>3,2520</u> 0,0048	<u>48,78</u> 0,07
29	PH20-12-5	ДРАБИНИ ПОКРІВЕЛЬНІ Монтаж металевих драбин С-2, С-3	1т	0,091	<u>40452,91</u> 4227,84	<u>2395,49</u> 14,01	3681	385	<u>218</u> 1	<u>57,6000</u> 0,2142	<u>5,24</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					1437860	208848	<u>3511</u> 37		<u>3521,28</u> 0,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1437860 1225501 208885 98471 421,9 21404 1536331				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					1536331				
		Розділ 3. Горище									
30	PH8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	10,53	<u>2734,03</u> 957,53	-	28789	10083	-	<u>15,5040</u>	<u>163,26</u>
31	PH8-37-5	Утеплення покриттів плитами насухо, (в 2 шари)	100м2	10,53	<u>85664,02</u> 5251,92	-	902042	55303	-	<u>94,8000</u>	<u>998,24</u>
32	PH8-37-5	Утеплення покриттів плитами мінераловатними товщиною 100 мм насухо по периметру	100м2	1,099	<u>58282,01</u> 2625,96	-	64052	2886	-	<u>47,4000</u>	<u>52,09</u>
33	PH8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	10,53	<u>2294,03</u> 957,53	-	24156	10083	-	<u>15,5040</u>	<u>163,26</u>
34	EH10-15-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 K=1,15	Укладання ходових містків	100м	1,0833	<u>15637,64</u> 433,19	-	16940	469	-	<u>7,6038</u>	<u>8,24</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					1035979	78824	-		<u>1385,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1035979		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					957155				
		всього заробітна плата, грн.					78824				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37989				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					166,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8432				
		Всього будівельні роботи, грн.					1073968				

		Всього по розділу 3					1073968				
		Розділ 4. Вікна									
35	EH10-20-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 K=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0204	<u>345867,94</u> 17547,79	-	7056	358	-	<u>264,0354</u>	<u>5,39</u>
36	EH10-20-2 РЕКН т.ч.п. 4.4 K=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0272	<u>337567,74</u> 13921,80	-	9182	379	-	<u>206,3100</u>	<u>5,61</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	ЕН10-20-3 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0723	<u>331577,00</u> 10555,42	-	23973	763	-	<u>156,4230</u>	<u>11,31</u>
38	ЕН10-20-4 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,424	<u>326844,82</u> 8070,92	-	792272	19564	-	<u>119,6046</u>	<u>289,92</u>
39	ЕН10-25-3 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,354	<u>27419,73</u> 2588,54	-	37126	3505	-	<u>43,4976</u>	<u>58,9</u>
40	ЕН10-25-4 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Установлення віконних зливів	100м	1,2585	<u>21412,05</u> 2241,98	-	26947	2822	-	<u>37,6740</u>	<u>47,41</u>
41	РН6-2-2	ЗАМІНА СКЛОПАКЕТІВ Знімання склопакетів вікон	100 м2	1,4	<u>3711,76</u> 3711,76	-	5196	5196	-	<u>68,2560</u>	<u>95,56</u>
42	ЕН10-23-3	Заповнення віконних прорізів у кам'яних стінах будівель одинарними рамами, що відкриваються, площа прорізу до 5 м2	100м2	1,4	<u>28165,24</u> 26781,95	-	39431	37495	-	<u>423,5640</u>	<u>592,99</u>
43	С123-25 варіант 1	Склопакети металопластикові з подвійним склінням	м2	140	<u>2821,53</u> -	-	395014	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1336197	70082	-		<u>1107,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1336197 1266115 70082 31922 132,86 6741 1368119				

		Всього по розділу 4					1368119				
44	ЕН10-28-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Розділ 5. Двері Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0304	<u>366532,23</u> 8659,66	-	11143	263	-	<u>135,3918</u>	<u>4,12</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	ЕН10-28-2 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0488	<u>364115,66</u> 6997,63	-	17769	341	-	<u>109,4064</u>	<u>5,34</u>
46	ЕН10-28-3 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1101	<u>361881,13</u> 5285,30	-	39843	582	-	<u>82,6344</u>	<u>9,1</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					68755	1186	-		<u>18,56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					68755				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67569				
		всього заробітна плата, грн.					1186				
		Загальновиробничі витрати, грн.					538				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					113				
		Всього будівельні роботи, грн.					69293				

		Всього по розділу 5					69293				
		Розділ 6. Опорядження внутрішнє									
		УКОСИ									
47	РН11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	5,23	<u>33053,00</u> 25044,23	-	172867	130981	-	<u>360,6600</u>	<u>1886,25</u>
48	ЕН15-56-3 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм	100 м2	5,23	<u>4619,78</u> 3571,12	-	24161	18677	-	<u>54,5376</u>	<u>285,23</u>
49	ЕН15-56-4 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	5,23	<u>1342,70</u> 946,09	-	7022	4948	-	<u>14,4486</u>	<u>75,57</u>
50	РН12-49-5	Полімірене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,23	<u>9783,35</u> 3248,33	-	51167	16989	-	<u>52,5960</u>	<u>275,08</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6					255217	171595	-		<u>2522,13</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					255217				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83622				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					171595 75349 302,66 15356 330566 330566				
		Розділ 7. Опорядження зовнішнє ФАСАДИ									
51	ЕН15-78-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	18,098	<u>162094,76</u> 46666,87	-	2933591	844577	-	<u>662,3172</u>	<u>11986,62</u>
52	ЕН15-78-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	2,514	<u>130112,46</u> 46666,87	-	327103	117321	-	<u>662,3172</u>	<u>1665,07</u>
53	ЕН15-78-3 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Утеплення укосів пінополістирольними плитами товщиною 20 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	3,225	<u>331772,58</u> 69214,65	-	1069967	223217	-	<u>982,3254</u>	<u>3168</u>
54	РН1-18-2	ЦОКОЛЬ Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2, (розбирання основи до рівня утеплення цоколя)	100 м3	1,187	<u>19068,63</u> 19068,63	-	22634	22634	-	<u>361,0800</u>	<u>428,6</u>
55	РН1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,187	<u>10988,70</u> 10988,70	-	13044	13044	-	<u>208,0800</u>	<u>246,99</u>
56	Е13-13-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Ґрунтування поверхні стін ґрунтівою	100м2	3,952	<u>1108,15</u> 659,55	-	4379	2607	-	<u>9,2322</u>	<u>36,49</u>
57	ЕН26-35-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Теплоізоляція цоколя виробами з піноскла	1 м3	47,424	<u>4395,35</u> 2666,15	-	208445	126439	-	<u>40,1166</u>	<u>1902,49</u>
58	Е34-58-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Обклеювання сіткою стін в один шар	100м2	3,952	<u>17004,90</u> 2455,50	-	67203	9704	-	<u>41,2620</u>	<u>163,07</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	ЕН15-74-1 застос.;РЕК Н т.ч.п. 4.4 К=1,15	Опорядження поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	3,952	<u>75137,17</u> 15995,91	-	296942	63216	-	<u>212,1474</u>	<u>838,41</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					4943308	1422759	-		<u>20435,74</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4943308 3520549 1422759 613632 2397,81 121652 5556940		-		
		----- Всього по розділу 7					5556940				
		Розділ 8. Ганки Г-1, Г-2, Г-3,Г-4,Г-5									
60	ЕН8-2-2 К=1,15	Ганки Г-1, Г-2, Г-3 Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,5	<u>1178,43</u> 183,48	<u>85,09</u> 35,52	2946	459	<u>213</u> 89	<u>3,3120</u> 0,5555	<u>8,28</u> 1,39
61	ЕН6-1-16 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских, [бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм, з W4]	100м3	0,0164	<u>292485,17</u> 20733,75	<u>231,24</u> 43,74	4797	340	<u>4</u> 1	<u>344,1858</u> 0,6707	<u>5,64</u> 0,01
62	РН12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,11	<u>512,68</u> 512,68	-	56	56	-	<u>9,7080</u>	<u>1,07</u>
63	С111-2014-6 варіант 5	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	2,2	<u>47,94</u> -	-	105	-	-	-	-
64	ЕН15-58-1	Улаштування каркаса із сітки на стіну	100м2	0,0272	<u>2841,41</u> 2823,71	-	77	77	-	<u>44,1480</u>	<u>1,2</u>
65	С111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	2,992	<u>45,22</u> -	-	135	-	-	-	-
66	ЕН11-33-8	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	100м2	0,11	<u>54556,04</u> 54278,12	<u>102,83</u> -	6001	5971	<u>11</u> -	<u>912,0840</u>	<u>100,33</u>
67	С111-2000-1 варіант 5	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	57,2	<u>6,99</u> -	-	400	-	-	-	-
68	С111-2001-1 варіант 3	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4,994	<u>48,45</u> -	-	242	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C1421-10297 варіант 1	Плити із граніту з жорсткою поверхнею, товщина 3 см Ганки Г-4, Г-5	м2	11	<u>1225,74</u> -	- -	13483	-	- -	- -	- -
70	ЕН8-2-2 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1	<u>1178,43</u> 183,48	<u>85,09</u> 35,52	1178	183	<u>85</u> 36	<u>3,3120</u> 0,5555	<u>3,31</u> 0,56
71	ЕН6-1-16 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских, [бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм, з W4]	100м3	0,0559	<u>292491,72</u> 20733,75	<u>231,24</u> 43,74	16350	1159	<u>13</u> 2	<u>344,1858</u> 0,6707	<u>19,24</u> 0,04
72	РН12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,242	<u>512,68</u> 512,68	- -	124	124	- -	<u>9,7080</u> -	<u>2,35</u> -
73	C111-2014-6 варіант 5	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	4,84	<u>47,94</u> -	- -	232	-	- -	- -	- -
74	ЕН15-58-1	Улаштування каркаса із сітки на стіну	100м2	0,1198	<u>2841,41</u> 2823,71	- -	340	338	- -	<u>44,1480</u> -	<u>5,29</u> -
75	C111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	13,178	<u>45,22</u> -	- -	596	-	- -	- -	- -
76	ЕН11-33-8	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	100м2	0,242	<u>54556,04</u> 54278,12	<u>102,83</u> -	13203	13135	<u>25</u> -	<u>912,0840</u> -	<u>220,72</u> -
77	C111-2000-1 варіант 5	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	125,84	<u>6,99</u> -	- -	880	-	- -	- -	- -
78	C111-2001-1 варіант 3	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	10,9868	<u>48,45</u> -	- -	532	-	- -	- -	- -
79	C1421-10297 варіант 1	Плити із граніту з жорсткою поверхнею, товщина 3 см	м2	24,2	<u>1225,74</u> -	- -	29663	-	- -	- -	- -
80	РН9-20-4	Установлення металевих огорож ОГ-1, ОГ- 2	100м	0,1496	<u>614340,53</u> 5312,01	<u>77,36</u> 13,01	91905	795	<u>12</u> 2	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>12,42</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 8					183245	22637	<u>363</u> 130		<u>379,85</u> 2,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					183245 160245 22767 10701 45,81 2325 193946				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					193946				
		Розділ 9. ГАНОК З ПАНДУСОМ (вхідна група)									
81	PH18-48-1 застос. K=0,8	Розбирання покриття із бетонних плит	100м2	3	<u>5602,71</u> 4604,74	<u>997,97</u> -	16808	13814	<u>2994</u> -	<u>79,3920</u> -	<u>238,18</u> -
82	PH2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	8,4	<u>1906,08</u> 605,52	<u>1300,56</u> 462,55	16011	5086	<u>10925</u> 3885	<u>10,4400</u> 7,2312	<u>87,7</u> 60,74
83	PH1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,1	<u>19068,63</u> 19068,63	- -	1907	1907	- -	<u>361,0800</u> -	<u>36,11</u> -
84	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, група ґрунту 1	100 м3	0,0022	<u>10988,70</u> 10988,70	- -	24	24	- -	<u>208,0800</u> -	<u>0,46</u> -
85	PH7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	4,68	<u>1381,52</u> 382,80	<u>336,43</u> 106,81	6466	1792	<u>1574</u> 500	<u>6,6000</u> 1,6698	<u>30,89</u> 7,81
86	EH6-1-16 РЕКН т.ч.п. 4.4 K=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских, [бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм, з W4]	100м3	0,14	<u>292485,17</u> 20733,75	<u>231,24</u> 43,74	40948	2903	<u>32</u> 6	<u>344,1858</u> 0,6707	<u>48,19</u> 0,09
87	PH12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,47	<u>512,68</u> 512,68	- -	241	241	- -	<u>9,7080</u> -	<u>4,56</u> -
88	C111-2014-6 варіант 5	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	9,4	<u>47,94</u> -	- -	451	-	- -	- -	- -
89	EH15-58-1	Улаштування каркаса із сітки на стіну	100м2	0,163	<u>2841,41</u> 2823,71	- -	463	460	- -	<u>44,1480</u> -	<u>7,2</u> -
90	C111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	17,93	<u>45,22</u> -	- -	811	-	- -	- -	- -
91	EH11-33-8	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	100м2	0,418	<u>54556,04</u> 54278,12	<u>102,83</u> -	22804	22688	<u>43</u> -	<u>912,0840</u> -	<u>381,25</u> -
92	C111-2000-1 варіант 5	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	217,36	<u>6,99</u> -	- -	1519	-	- -	- -	- -
93	C111-2001-1 варіант 3	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	18,9772	<u>48,45</u> -	- -	919	-	- -	- -	- -
94	C1421-10297 варіант 1	Плити із граніту з жорсткою поверхнею, товщина 3 см	м2	41,8	<u>1225,74</u> -	- -	51236	-	- -	- -	- -
95	EH15-1-5	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 30 мм при кількості плит в 1 м2 понад 6 до 9	100 м2	0,052	<u>86285,27</u> 86100,39	- -	4487	4477	- -	<u>1346,1600</u> -	<u>70</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	C111-2000-1 варіант 5	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	27,04	<u>6,99</u>	-	189	-	-	-	-
97	C111-2001-1 варіант 3	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	2,3608	<u>48,45</u>	-	114	-	-	-	-
98	C1421-10297 варіант 1	Плити із граніту з жорсткою поверхнею, товщина 3 см ОГОРОЖА	м2	5,2	<u>1225,74</u>	-	6374	-	-	-	-
99	PH9-20-4	Установлення металевих огорож	100м	0,144	<u>614339,43</u>	<u>77,36</u>	88465	765	<u>11</u>	<u>83,0520</u>	<u>11,96</u>
					<u>5312,01</u>	<u>13,01</u>			<u>2</u>	<u>0,2002</u>	<u>0,03</u>
		Разом прямі витрати по розділу 9					260237	54157	<u>15579</u>		<u>916,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					260237		4393		68,67
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					190501				
		всього заробітна плата, грн.					58550				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27569				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					118,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5999				
		Всього будівельні роботи, грн.					287806				

		Всього по розділу 9					287806				
		Розділ 10. Козирок К-1									
100	PH3-24-2	Пробивання ніш глибиною в 1 цеглину у цегляних стінах вручну	10 м2	0,036	<u>5761,82</u>	-	207	207	-	<u>104,0040</u>	<u>3,74</u>
					<u>5761,82</u>	-			-	-	-
101	PH20-12-1	Монтаж металоконструкцій козирка	1m	0,8665	<u>9787,64</u>	<u>1027,79</u>	8481	6770	<u>891</u>	<u>106,4520</u>	<u>92,24</u>
					<u>7813,58</u>	<u>19,46</u>			<u>17</u>	<u>0,2976</u>	<u>0,26</u>
102	& C111-974-8	Труба профільна 60х60х3мм	т	0,693	<u>37462,46</u>	-	25961	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	& C111-974-9	Труба профільна 80х80х2мм	т	0,17352	<u>40958,38</u>	-	7107	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
	варіант 2										
104	E46-33-5 κ=1,15	Закладення бетоном в стінах , гнізд площею до 0,1 м2	м3	0,11	<u>15444,41</u>	-	1699	1034	-	<u>171,2718</u>	<u>18,84</u>
					<u>9397,68</u>	-			-	-	-
105	E13-16-6 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,432	<u>917,77</u>	<u>29,59</u>	396	206	<u>13</u>	<u>6,5964</u>	<u>2,85</u>
					<u>477,71</u>	<u>3,47</u>			<u>1</u>	<u>0,0538</u>	<u>0,02</u>
106	E13-26-21 κ=1,15 κ=2 до обсягу	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 (за 2 раза)	100м2	0,864	<u>923,39</u>	<u>22,46</u>	798	235	<u>19</u>	<u>3,7536</u>	<u>3,24</u>
					<u>271,84</u>	<u>2,63</u>			<u>2</u>	<u>0,0408</u>	<u>0,04</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	PH8-26-1	Улаштування лат [решетування] суцільних із дощок	100м2	0,2063	<u>25137,97</u> 3125,09	-	5186	645	-	<u>55,3800</u>	<u>11,42</u>
108	PH7-20-2	Улаштування плит деревностружкових	100м2	0,2063	<u>800,69</u> 728,71	<u>71,98</u>	165	150	<u>15</u>	<u>12,5640</u>	<u>2,59</u>
109	& C111-650-1	Плити OSB-12мм	м2	21,05	<u>269,08</u>	-	5664	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
110	T_KM1-2-1	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран по підготовленій основі	100 м2	0,2063	<u>13710,86</u> 3075,59	<u>14,98</u> 9,28	2829	634	<u>3</u> 2	<u>50,4360</u> 0,1560	<u>10,4</u> 0,03
111	& C111-742-866	ПВХ мембрана Bauder 1,5мм	м2	23,5182	<u>329,72</u>	-	7754	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
112	& C111-1849-1-4-B1	Саморізи	шт	83	<u>1,73</u>	-	144	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
113	T_KM1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, висота примикань до 400 мм	100 м	0,06	<u>28124,53</u> 7108,00	-	1687	426	-	<u>111,1320</u>	<u>6,67</u>
114	T_KM1-4-2 к=2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, додавати на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм (виключити до висоти 200мм)	100 м	-0,06	<u>19323,06</u> 3988,03	-	-1159	-239	-	<u>62,3520</u>	<u>-3,74</u>
115	EH15-80-4 застос.; РЕКН п. 4.4 К=1,15	Обшивання каркаса козирка екобондом	100 м2	0,481	<u>108584,86</u> 11912,33	<u>163,30</u>	52229	5730	<u>79</u>	<u>174,0042</u>	<u>83,7</u>
					-	-			-	-	-
116	PH8-41-2	ВОДОСТІЧНА СИСТЕМА BRYZA 90 Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,06	<u>4259,56</u> 4248,99	-	256	255	-	<u>66,4320</u>	<u>3,99</u>
					-	-			-	-	-
117	& C1530-20-1	Труба водостічна	м	6	<u>182,24</u>	-	1093	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
118	& C1630-64-1-3	Коліно	шт	4	<u>132,64</u>	-	531	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					121028	16053	<u>1020</u>		<u>235,94</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					121028		22		0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 10					103955 16075 7043 28,15 1430 128071 128071				
		Розділ 11. Світлові прямки									
119	RH11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін	100м2	0,17	<u>4225,21</u>	<u>363,32</u>	718	657	<u>61</u>	<u>73,1280</u>	<u>12,43</u>
					3861,89	-			-	-	-
120	RH12-66-1	Протравлення цементної штукатурки антимікробною ґрунтовкою	100м2	0,17	<u>512,68</u>	-	87	87	-	<u>9,7080</u>	<u>1,65</u>
					512,68	-			-	-	-
121	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	1,7	<u>110,23</u>	-	187	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
122	RH11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін цементно-вапняним розчином	100м2	0,17	<u>9311,92</u>	-	1583	1140	-	<u>106,0920</u>	<u>18,04</u>
					6708,20	-			-	-	-
123	RH12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,07	<u>512,68</u>	-	36	36	-	<u>9,7080</u>	<u>0,68</u>
					512,68	-			-	-	-
124	C111-2014-6 варіант 5	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	1,4	<u>47,94</u>	-	67	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
125	EH15-58-1	Улаштування каркаса із сітки на стіну	100м2	0,07	<u>2841,41</u>	-	199	198	-	<u>44,1480</u>	<u>3,09</u>
					2823,71	-			-	-	-
126	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	7,7	<u>45,22</u>	-	348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
127	EH11-33-8	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	100м2	0,07	<u>54556,04</u>	<u>102,83</u>	3819	3799	<u>7</u>	<u>912,0840</u>	<u>63,85</u>
					54278,12	-			-	-	-
128	C111-2000-1 варіант 5	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	36,4	<u>6,99</u>	-	254	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
129	C111-2001-1 варіант 3	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	3,178	<u>48,45</u>	-	154	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
130	C1421-10297 варіант 1	Плити із граніту з жорсткою поверхнею, товщина 3 см	м2	7	<u>1225,74</u>	-	8580	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
131	RH12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін	100м2	0,1	<u>5822,27</u>	-	582	194	-	<u>31,4280</u>	<u>3,14</u>
					1940,99	-			-	-	-
132	E9-72-1	Виготовлення металоконструкцій накриття прямків	т	0,14667	<u>13664,89</u>	-	2004	1678	-	<u>174,7200</u>	<u>25,63</u>
					11440,67	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	M31-22-4	Монтаж інформаційної вивески	шт	1	973,74	-	974	974	-	15,4000	15,4
144	& C1545-172-1-2 варіант 2	Інформаційна вивіска /книжка "Кобзар"/	шт	1	973,74 23971,43	-	23971	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					344688	240295	43348 6349		4197,66 87,66
		Разом будівельні роботи, грн.					344688				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61045				
		всього заробітна плата, грн.					246644				
		Загальновиробничі витрати, грн.					118086				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					513,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26059				
		Всього будівельні роботи, грн.					462774				

		Всього по розділу 12					462774				
		Разом прямі витрати по кошторису					10189884	2463592	69365 12535		37988,57 184,24
		Разом будівельні роботи, грн.					10189884				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7656927				
		всього заробітна плата, грн.					2476127				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1109731				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4524,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					229563				
		Всього будівельні роботи, грн.					11299615				

		Всього по кошторису					11299615				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					42697,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2705690				

Склад

інж.кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02

на блискавкозахист

Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 138,811 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,41903 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 30,388 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Блискавкозахист									
		МОНТАЖНІ РОБОТИ									
1	M8-472-8 т.ч. п.1.4 κ=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	3,12	<u>1925,77</u> 1826,70	<u>96,35</u> 6,03	6008	5699	<u>301</u> 19	<u>28,5600</u> 0,0928	<u>89,11</u> 0,29
2	M8-472-6	Прокладання шинопроводу блискавкозахисту	100 м	2,4	<u>1830,45</u> 1637,38	<u>137,93</u> 6,03	4393	3930	<u>331</u> 14	<u>25,6000</u> 0,0928	<u>61,44</u> 0,22
3	E33-30-15 κ=1,15	Монтаж деталей блискавкозахисту	т	0,3	<u>257910,39</u> 5274,45	<u>4899,14</u> -	77373	1582	<u>1470</u> -	<u>78,1632</u> -	<u>23,45</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					87774	11211	<u>2102</u> 33		<u>174</u> 0,51
		Разом будівельні роботи, грн.					87774				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					74461				
		всього заробітна плата, грн.					11244				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	П1-62-16 к=0,8	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	Вимір.	24	6,87	-	165	165	-	0,0800	1,92
11	П1-62-14 к=0,8	Вимірювання струмів витоку або пробивної напруги розрядника або струмів витоку обмежувача напруги	Вимір.	24	6,87 96,14	-	2307	2307	-	1,1200	26,88
		Разом прямі витрати по розділу 3					15647	15647	-		182,28
		Разом будівельні роботи, грн.					15647				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					15647				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5630				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					786				
		Всього будівельні роботи, грн.					21277				

		Всього по розділу 3					21277				
		Разом прямі витрати по кошторису					127602	28577	7388		383,16
		Разом будівельні роботи, грн.					127602		44		0,68
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					91637				
		всього заробітна плата, грн.					28621				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11209				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1767				
		Всього будівельні роботи, грн.					138811				

		Всього по кошторису					138811				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					419,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30388				

Склав

інж.кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація
11/03-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03
на система пожежної сигналізації
Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 269,247 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,73882 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 105,254 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M10-667-2	Монтаж прилада пожежної сигналізації	шт	4	5975,64	-	23903	15020	-	60,8000	243,2
					3755,01	-			-	-	-
2	M10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний світловий у нормальному виконанні	шт	4	918,28	-	3673	742	-	3,2000	12,8
					185,60	-			-	-	-
3	M10-99-6	Блок безперебійного живлення, що установлюється окремо	шт	4	3469,57	182,80	13878	4343	731	14,4000	57,6
					1085,76	-			-	-	-
4	M10-668-1	Сповіщувач ПС ручний	шт	16	407,89	-	6526	1485	-	1,6000	25,6
					92,80	-			-	-	-
5	M10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	108	690,53	-	74577	20045	-	3,2000	345,6
					185,60	-			-	-	-
6	M8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,08	10259,94	311,43	821	245	25	47,8400	3,83
					3059,85	32,03			3	0,4928	0,04
7	M8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	0,08	613,61	7,56	49	41	1	8,0000	0,64
					511,68	-			-	-	-
8	M10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	17,32	6077,76	639,81	105267	56479	11082	52,8000	914,5
					3260,93	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					228694	98400	<u>11839</u>		<u>1603,77</u>
									3		0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					228694				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118455				
		всього заробітна плата, грн.					98403				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40553				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					135,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6851				
		Всього будівельні роботи, грн.					269247				

		Всього по кошторису					269247				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1738,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					105254				

Склав

інж.кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація
11/03-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-04
на система оповіщення про пожежу
Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 90,991 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,67724 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 41,438 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M10-683-14	Сповіщувач світло-звуковий	шт	12	2263,69	-	27164	16601	-	22,4000	268,8
					1383,42	-			-	-	-
2	M10-386-15	Монтаж оповіщувачів "Вихід"	шт	16	539,85	-	8638	3353	-	3,2000	51,2
					209,54	-			-	-	-
3	M10-668-1	Сповіщувач ПС ручний	шт	4	459,50	-	1838	371	-	1,6000	6,4
					92,80	-			-	-	-
4	M11-31-1	Монтаж МРЛ-2.1	шт	4	379,01	-	1516	216	-	0,8000	3,2
					53,98	-			-	-	-
5	M10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,6	6469,48	-	36229	18261	-	52,8000	295,68
					3260,93	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					75385	38802	-		625,28
		Разом будівельні роботи, грн.					75385				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36583				
		всього заробітна плата, грн.					38802				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					15606 51,96 2636 90991 90991				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					677,24 41438				

Склав інж.кошторисник _____
 [посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірів директор _____
 [посада, підпис, ініціали, прізвище]



Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-05
на система передавання тривожних сповіщень
Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 29,246 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1899 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,307 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M10-667-10	Прилад передавання тривожних сповіщень	шт	10	2495,56	-	24956	10602	-	17,6000	176
					1060,22	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					24956	10602	-		176
		Разом будівельні роботи, грн.					24956		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14354				
		всього заробітна плата, грн.					10602				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4290				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					705				
		Всього будівельні роботи, грн.					29246				
		Всього по кошторису					29246				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					189,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11307				

Склав

інж.кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація
11/03-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-06

на Кондиціонування

Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

135,305 тис. грн.
0,10426 тис.люд.год.
6,659 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E20-40-1	Установлення кондиціонерів	10шт	0,3	2619,18	-	786	785	-	38,7600	11,63
					2615,52	-			-	-	-
2	C130-426	Кондиціонери промислові місцеві автономні	шт	3	36105,12	-	108315	-	-	-	-
	варіант 1	загального призначення, марка Midta 24			-	-			-	-	-
3	E16-14-12	Прокладання трубопроводів з мідних труб	100м	0,34	8640,41	-	2938	2438	-	107,8800	36,68
					7169,70	-			-	-	-
4	C113-1	Труба мідна д 5/8"	м	8	199,72	-	1598	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	C113-1	Труба мідна д 3/8"	м	8	106,02	-	848	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
6	C113-1	Труба мідна д 1/2"	м	9	136,24	-	1226	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
7	C113-1	Труба мідна д 1/4"	м	9	88,89	-	800	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
8	C111-1867	Кріплення для трубопроводів [костилі]	шт	1	28,52	-	29	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& C111-1849-2-1 варіант 2	Кріплення для трубопроводів	кг	30	<u>25,30</u>	-	759	-	-	-	-
10	EH26-2-1	Ізоляція трубопроводів циліндрами	10м	3,3	<u>302,98</u>	-	1000	819	-	<u>3,9720</u>	<u>13,11</u>
					<u>248,21</u>	-			-	-	-
11	& C114-101-10 варіант 1	Теплоізоляційні циліндри з синтетичного каучуку	м	33	<u>15,54</u>	-	513	-	-	-	-
12	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,1	<u>1514,62</u>	-	3181	2149	-	<u>16,0000</u>	<u>33,6</u>
					<u>1023,36</u>	-			-	-	-
13	C152-51 варіант 2	Кабель перерізом 3х2,5мм ² ВВГ	1000м	0,2142	<u>49570,64</u>	-	10618	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					132611	6191	-		<u>95,02</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					132611		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					126420				
		всього заробітна плата, грн.					6191				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2694				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					468				
		Всього будівельні роботи, грн.					135305				

		Всього по кошторису					135305				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					104,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6659				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Локальний кошторис на будівельні роботи № 04-01-01
на Зовнішні електричні мережі
Зовнішні електричні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 23,655 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06708 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,126 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ПІДСВІТКА ФАСАДУ									
1	M8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,5	<u>8828,87</u>	<u>989,27</u>	4414	1530	<u>495</u>	<u>47,8400</u>	<u>23,92</u>
					3059,85	32,03			16	0,4928	0,25
2	241649-1128	Рукав металевий, д-18мм	1000м	0,05	<u>23906,63</u>	-	1195	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,5	<u>1611,20</u>	<u>207,36</u>	806	512	<u>104</u>	<u>16,0000</u>	<u>8</u>
					1023,36	-			-	-	-
4	E33-115-2	Установлення світильників з світлодіодними лампами	шт	9	<u>919,24</u>	<u>697,96</u>	8273	1767	<u>6282</u>	<u>3,2200</u>	<u>28,98</u>
					196,36	-			-	-	-
5	1507-4076	Світильник LED 18 Вт	шт	9	<u>332,42</u>	-	2992	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	C152-50	Кабель з мідними жилами перерізом 3х1, 5мм2 ВВГнгд	1000м	0,175	<u>24561,43</u>	-	4298	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					21978	3809	<u>6881</u>		<u>60,9</u>
									16		<u>0,25</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					21978				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11288				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					3825				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1677				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					301				
		Всього будівельні роботи, грн.					23655				

		Всього по кошторису					23655				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					67,08				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4126				

Склав

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірив

[посада, підпис, ініціали, прізвище]



Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-01-01
на Зовнішні мережі каналізації
Зовнішні мережі каналізації

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 21,457 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	RH16-46-4	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	0,52	-	-	-	-	-	-	-
2	K585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	2582,80	-	12914	-	-	-	-
3	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	5	405,26	-	2026	-	-	-	-
4	C113-754	Люк полімерпісчаний	шт	5	1303,40	-	6517	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					21457	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					21457				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21457				
		Всього будівельні роботи, грн.					21457				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					21457				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірів

[посада, підпис, ініціали, прізвище]



Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація
11/03-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-01-01

на Покриття
покриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3089,486 тис. грн.
3,35226 тис.люд.год.
184,871 тис. грн.
2,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Проїзд, пішохідна зона, вхідний майданчик.									
1	PH18-12-1	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита до 250 мм	100м2	27	<u>661,51</u> 142,59	<u>518,92</u> -	17861	3850	<u>14011</u> -	<u>2,7000</u> -	<u>72,9</u> -
2	PH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	4,05	<u>141880,98</u> 1413,88	<u>3267,10</u> -	574618	5726	<u>13232</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>105,3</u> -
3	PH18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	27	<u>18278,76</u> 330,18	<u>1573,76</u> 10,41	493527	8915	<u>42492</u> 281	<u>5,9600</u> 0,1380	<u>160,92</u> 3,73
4	PH18-20-1	Улаштування вирівнювальних шарів основи з піщано-цементної суміші	100м3	0,81	<u>4802,28</u> 1413,88	<u>3267,10</u> -	3890	1145	<u>2646</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>21,06</u> -
5	C1421-9656-4 варіант 1	Суміш піскоцементна	м3	89,1	<u>2450,33</u> -	- -	218324	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	EH27-64-1 к=1,15	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів цементним розчином	100 м2	27	<u>3679,37</u> 3356,88	<u>252,00</u> 17,65	99343	90636	<u>6804</u> 477	<u>60,5935</u> 0,2820	<u>1636,02</u> 7,61
7	C1426-11789 варіант 11	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм	м2	300	<u>504,04</u> -	-	151212	-	-	-	-
8	C1426-11789 варіант 9	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	2400	<u>455,37</u> -	-	1092888	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2651663	110272	<u>79185</u> 758		<u>1996,2</u> 11,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2651663 2462206 111030 58370 260,64 13223 2710033				
		----- Всього по розділу 1					2710033				
		Розділ 2. Вимощення									
9	RH18-12-9	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	1,5	<u>1615,99</u> 1615,99	-	2424	2424	-	<u>30,6000</u>	<u>45,9</u>
10	RH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,15	<u>141880,98</u> 1413,88	<u>3267,10</u> -	21282	212	<u>490</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>3,9</u> -
11	RH18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	1,5	<u>10393,63</u> 330,18	<u>1254,95</u> -	15590	495	<u>1882</u> -	<u>5,9600</u> -	<u>8,94</u> -
12	RH18-23-12 к=8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (виключити до товщини 7см)	100м2	-1,5	<u>4319,29</u> -	-	-6479	-	-	-	-
13	RH18-20-1	Улаштування вирівнювальних шарів основи з піщано-цементної суміші	100м3	0,495	<u>4802,28</u> 1413,88	<u>3267,10</u> -	2377	700	<u>1617</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>12,87</u> -
14	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	4,95	<u>2576,76</u> -	-	12755	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	EH27-64-1 к=1,15	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів цементним розчином	100 м2	1,5	<u>3679,37</u> 3356,88	<u>252,00</u> 17,65	5519	5035	<u>378</u> 26	<u>60,5935</u> 0,2820	<u>90,89</u> 0,42
16	C1426-11789 варіант 9	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	151,5	<u>455,37</u> -	- -	68989	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					122457	8866	<u>4367</u> 26		<u>162,5</u> 0,42
		Разом будівельні роботи, грн.					122457				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					109224				
		всього заробітна плата, грн.					8892				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4609				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1047				
		Всього будівельні роботи, грн.					127066				

		Всього по розділу 2					127066				
17	RH18-30-1	Розділ 3. Бетонний борт Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	470	<u>231,58</u> 75,20	- -	108843	35344	- -	<u>1,3200</u> -	<u>620,4</u> -
18	& C1416-86842 варіант 2	Камені бортові, БР100.20.8	шт	470	<u>139,49</u> -	- -	65560	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					174403	35344	- -		<u>620,4</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					174403				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					139059				
		всього заробітна плата, грн.					35344				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17023				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					74,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3779				
		Всього будівельні роботи, грн.					191426				

		Всього по розділу 3					191426				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					21676 791 417 1,86 95 23357 23357				
		Разом прями витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					3004424 3004424 2740517 165697 85062 377,89 19174 3089486 3089486	164909	98998 788		2962,55 11,82
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3352,26 184871				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-02-01
на озеленення
озеленення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 96,208 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,03939 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 56,266 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	19	3055,58 2263,43	- -	58056	43005	- -	42,0400 -	798,76 -
2	E47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	19	780,58 473,47	- -	14831	8996	- -	8,2400 -	156,56 -
		Разом прямі витрати по кошторису					72887	52001	- -		955,32 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					72887 20886 52001 23321 84,07 4265 96208				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					96208				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1039,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56266				

Склав

інж.кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-03-01
на Металева огорожа
огорожа

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1058,945 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,52721 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 96,973 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E7-24-12 κ=1,15	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по стовпах , висотою до 2,2 м	100м	5	<u>32567,71</u> 16085,14	<u>11427,86</u> 15,08	162839	80426	<u>57139</u> 75	<u>248,4575</u> 0,2312	<u>1242,29</u> 1,16
2	C121-288 варіант 1	Панелі BETAFENCE Nylofor 2D Super 2,5x2, 03м	шт	198	<u>1756,67</u> -	-	347821	-	-	-	-
3	& C126- 1098-5 варіант 1	Стовпи металеві BETAFENCE 80x60, H=3м	шт	222	<u>1775,62</u> -	-	394188	-	-	-	-
4	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,051	<u>36987,68</u> -	-	1886	-	-	-	-
5	C111-1867 варіант 2	Кріплення ВОРОТА	шт	1226	<u>16,95</u> -	-	20781	-	-	-	-
6	E7-25-1 κ=1,15	Улаштування воріт двостулкових	100шт	0,02	<u>258162,88</u> 197263,25	<u>51069,52</u> 926,61	5163	3945	<u>1021</u> 19	<u>2968,1500</u> 13,4182	<u>59,36</u> 0,27
7	C121-253 варіант 1	Ворота 4,0x2,03м	шт	2	<u>15941,44</u> -	-	31883	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C111-956	Петля накладна	шт	8	55,77	-	446	-	-	-	-
9	C111-960	Засув фіксуючий	шт	4	56,87	-	227	-	-	-	-
10	PH20-12-1	Монтаж металевих елементів із знутозварних профілів	1m	0,14972	8197,34	856,49	1227	975	128	88,7100	13,28
11	& C111-974-10	Труба профільна 40x40x2,5мм	т	0,14972	6511,31	16,22	5777	-	2	0,2480	0,04
12	E7-25-8	ХВІРТКА	шт	3	38586,10	-	-	-	-	-	-
13	κ=1,15	Улаштування хвіртки з установленням стовпів металевих	100шт	0,03	90590,79	142,50	2718	2650	4	1308,9875	39,27
14	& C126-1098-1	Хвіртка 1,0x2,03м	шт	3	88330,48	32,13	22906	-	1	0,4830	0,01
15	PH20-12-1	Монтаж металоконструкцій	1m	0,0888	7635,43	-	728	578	-	-	-
16	& C111-974-10	Труба профільна 40x40x2,5мм	т	0,0888	8197,34	856,49	3426	-	76	88,7100	7,88
17	C111-956	Петля накладна	шт	9	6511,31	16,22	-	-	1	0,2480	0,02
		Разом прямі витрати по кошторису					1002518	88574	58368		1362,08
		Разом будівельні роботи, грн.					1002518		98		1,5
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					855576				
		всього заробітна плата, грн.					88672				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56427				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					163,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8301				
		Всього будівельні роботи, грн.					1058945				
		Всього по кошторису					1058945				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1527,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					96973				

Склад

[посада, підпис, місце, підписище]]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, підписище)]]



Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 – термомодернізація
11/03-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-04-01
на МАФи
МАФи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 116,386 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04003 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,468 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	C126-170 варіант 3	Лавка LP002, 1710x566x845	шт	12	7090,30	-	85084	-	-	-	-
2	C126-170 варіант 4	Урна для сміття	шт	8	562,30	-	4498	-	-	-	-
3	M38-1-3	Монтаж велопарковки	шт	2	12729,48	117,76	25459	2312	236	18,5000	37
					1156,07	3,28			7	0,0504	0,1
		Разом прямі витрати по кошторису					115041	2312	236		37
									7		0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					115041				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112493				
		всього заробітна плата, грн.					2319				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1345				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					149				
		Всього будівельні роботи, грн.					116386				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					116386				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					40,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2468				

Склав інж.кошторисник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

